
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Friuli

Mastice

Gori

Porfiri

Bigini

Burzigotti

Monaldi

Torelli

Rossetti

Bertrami

Minelli

Corsi

Brilli

Rosignoli

Bistoni

Camilloni

Zannini

Ragni

Raspa

Brigiolini

Vannini

Sanchini

Fanali Marian

Costanzi

Battisti

Grigioni

Dominici

Cozzari

Barbarossa

Bellucci

Fabrizio

Remo Junior

Massimo

GianLuca

Lorenzo

Corrado

Maurizio

Alessandro

Gianni

Enzo

Edoardo

Marco

Mauro

Franco

Luca

Alessio

Giordano

Lorenzo

Francesco

Marco

Giovanni

Sauro

Daniele

Roberto

Marco

Giuliano

Luca

Tiziano

Massimiliano

Pasqualino

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4,780

3,330

3,300

2,690

2,620

2,570

2,030

1,900

1,830

1,690

1,290

3,100

2,470

1,880

1,830

1,710

1,680

1,430

1,410

1,230

1,200

1,060

3,070

1,430

1,380

1,370

1,340

1,180

1,010

980
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Campo di Gara Laghi Faldo Montone

Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

15:37:50



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

54

56

57

58

59

60

Massini

Nottoli

Giorgioni

Monacelli

Radicchi

Bernardini

Fortuna

Farfara

Tenerini

Tenerini

Biondini

Pierotti

Ceccomori

Bazzucchi

Stirati

Elisei

Natini

Zannini

Ceccagnoli

Consiglio

Gabbarrini

Rosatini

Matteucci

Tisba

Radicati

Mancinelli

Bigini

Ghinassi

Beati

Bachini

Luca

Celestino

Vanni

Luigi

Giovanni

Giuliano

Fiorenzo

Enrico

Fabrizio

Roberto

Michele

Francesco

Stefano

Lucio

Massimo

Maurizio

Jacopo

Maurizio

Romolo

Dario

Alferino

Giuliano

Antonio

Cristiano

Paolo

Alfredo

Massimo

Massimiliano

Alberto

Davide

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5½

5½

6

6

6

6

6

950

730

1,980

1,250

1,210

1,070

980

790

720

680

660

570

1,000

1,000

1,700

1,110

1,000

620

610

590

380

350

270

0

0

1,610

900

800

540

330
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Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Montone

Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

15:37:51



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

63

63

Piccioni

Girolamini

Bazzurri

Pasquoni

Uzzoli

Lavinio

Ottavia

Giancarlo

Paolo

Daniele

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pesca Club Bastia

6

6

6

6

6

230

120

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Montone

Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

15:37:51



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

STIRATI Massimo

MANCINELLI Alfredo

GIORGIONI Vanni

GORI Massimo

CORSI Marco

FANALI MARIAN Daniele

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Quintana San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,700

1,610

1,980

3,300

3,100

3,070

5

6

4

1

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

FORTUNA Fiorenzo

MONALDI Maurizio

BACHINI Davide

ROSATINI Giuliano

BATTISTI Marco

ROSIGNOLI Franco

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Milo - Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

980

2,030

330

350

1,380

1,880

4

1

6

5

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

PIEROTTI Francesco

CAMILLONI Alessio

PICCIONI Lavinio

PORFIRI GianLuca

GABBARRINI Alferino

BARBAROSSA Massimiliano

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

570

1,710

230

2,690

380

1,010

4

2

6

1

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

ZANNINI Giordano

CECCOMORI Stefano

BAZZUCCHI Lucio

GHINASSI Massimiliano

FRIULI Fabrizio

DOMINICI Luca

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Lenza Aretina Fin-Tes

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Milo - Magica Pesca)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(AR)

(PG)

(PG)

1,680

1,000

1,000

800

4,780

1,340

2

4.5

4.5

6

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

TENERINI Roberto

NOTTOLI Celestino

BAZZURRI Giancarlo

CONSIGLIO Dario

BRIGIOLINI Marco

ROSSETTI Gianni

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

(Milo - Magica Pesca)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

680

730

0

590

1,230

1,830

4

3

6

5

2

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

BIONDINI Michele

VANNINI Giovanni

MATTEUCCI Antonio

UZZOLI Daniele

MASSINI Luca

MINELLI Edoardo

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Sensas)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

660

1,200

270

0

950

1,290

4

2

5

6

3

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

FARFARA Enrico

ZANNINI Maurizio

SANCHINI Sauro

PASQUONI Paolo

BELLUCCI Pasqualino

MASTICE Remo Junior

Pescasportivi Valfabbrica

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

790

620

1,060

0

980

3,330

4

5

2

6

3

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

RADICATI Paolo

COZZARI Tiziano

TISBA Cristiano

BRILLI Mauro

BERNARDINI Giuliano

BURZIGOTTI Corrado

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

0

1,180

0

2,470

1,070

2,570

5.5

3

5.5

2

4

1

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

ELISEI Maurizio

RASPA Francesco

BERTRAMI Enzo

MONACELLI Luigi

GRIGIONI Giuliano

BIGINI Massimo

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo - Magica Pesca)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Colmic)

(MC)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,110

1,410

1,690

1,250

1,370

900

5

2

1

4

3

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore I Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

GIROLAMINI Ottavia

BIGINI Lorenzo

COSTANZI Roberto

BISTONI Luca

NATINI Jacopo

RADICCHI Giovanni

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

120

2,620

1,430

1,830

1,000

1,210

6

1

3

2

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore L Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

TORELLI Alessandro

RAGNI Lorenzo

BEATI Alberto

CECCAGNOLI Romolo

TENERINI Fabrizio

RADICCHI Giovanni

Aquafans Team A.D.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,900

1,430

540

610

720

1,210

1

2

6

5

4

3 T
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Campo di Gara Laghi Faldo Montone Data 15-01-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale all Inglese  2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore M Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note


